
９ 避難所等一覧（管内）
（１）館林市 R3.7.1時点

①地震時等指定避難所兼緊急避難場所
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 第一小学校 館林市代官町9-1 0276-72-4438
2 第二小学校 館林市本町3-6-1 0276-72-4472
3 第三小学校 館林市尾曳町14-1 0276-72-4063
4 第四小学校 館林市大島町4355 0276-77-1504
5 第五小学校 館林市羽附町乙1565 0276-72-4314
6 第六小学校 館林市新宿2-15-1 0276-72-4060
7 第七小学校 館林市上三林町599 0276-73-4527
8 第八小学校 館林市西高根町45-1 0276-72-4026
9 第九小学校 館林市足次町172 0276-72-4071
10 第十小学校 館林市近藤町178-39 0276-74-8733
11 美園小学校 館林市美園町27-1 0276-72-8088
12 第一中学校 館林市台宿町9-1 0276-72-4455
13 第二中学校 館林市加法師町8-20 0276-72-4074
14 第三中学校 館林市青柳町1751-78 0276-72-4061
15 第四中学校 館林市上赤生田町3471-1 0276-75-1771
16 多々良中学校 館林市西高根町50-23 0276-72-4025
17 北幼稚園 館林市台宿町9-1 0276-72-1342
18 東幼稚園 館林市大島町4364-1 0276-77-1513
19 南幼稚園 館林市本町3-6-1 0276-72-0824
20 杉並幼稚園 館林市新宿2-14-18 0276-73-5510
21 西幼稚園 館林市近藤町178-273 0276-73-5727
22 南保育園 館林市本町3-6-1 0276-72-1233
23 東保育園 館林市瀬戸谷町2240-17 0276-72-2050
24 六郷保育園 館林市新宿2-14-18 0276-72-1232
25 美園保育園 館林市美園町10-26 0276-73-2143
26 多々良保育園 館林市日向町1147-16 0276-72-0829
27 渡瀬保育園 館林市足次町486-1 0276-72-3970
28 成島保育園 館林市北成島町1645-1 0276-73-3667
29 長良保育園 館林市台宿町7-12 0276-72-0859
30 松波保育園 館林市高根町400-96 0276-73-7321
31 認定こども園MINOYA 館林市上三林町107-1 0276-73-0354
32 文化会館 館林市城町3-1 0276-74-4111
33 三の丸芸術ホール 館林市城町1-2 0276-75-3030
34 市民体育館 館林市当郷町1904 0276-72-2047
35 城沼総合体育館 館林市つつじ町14-1 0276-74-2611
36 郷谷公民館 館林市当郷町218 0276-72-4075
37 大島公民館 館林市大島町4375-1 0276-77-1502
38 赤羽公民館 館林市赤生田町1950-2 0276-72-3306
39 六郷公民館 館林市新宿1-4-30 0276-74-7771
40 分福公民館 館林市分福町847-7 0276-75-2288
41 三野谷公民館 館林市上三林町113 0276-73-4062
42 西公民館 館林市富士原町1241-80 0276-75-3739
43 多々良公民館 館林市西高根町48-2 0276-74-9174
44 渡瀬公民館 館林市足次町483 0276-72-4070
45 城沼公民館 館林市松原1-22-22 0276-71-0380
46 保健福祉センター 館林市仲町14-1 0276-74-5155
47 児童センター 館林市大手町10-55 0276-73-1522
48 赤羽児童館 館林市赤生田町1964-1 0276-72-4155
49 西児童館 館林市富士原町1241-80 0276-75-4311
50 総合福祉センター 館林市苗木町2452-1 0276-75-7111
51 県立館林特別支援学校 館林市上三林町579 0276-73-4526
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②地震時等緊急避難場所
名    称 所 在 地

1 千代田町緑地 館林市千代田町地内
2 朝日町公園 館林市朝日町地内
3 三角公園 館林市大手町地内
4 瀬戸谷公園 館林市瀬戸谷町地内
5 楠町公園 館林市楠町地内
6 中道堀公園 館林市新宿一丁目地内
7 緑町一丁目公園 館林市緑町一丁目地内
8 中央公園 館林市緑町二丁目地内
9 松原１号公園 館林市松原一丁目地内
10 松原２号公園 館林市松原三丁目地内
11 美園町公園 館林市美園町地内
12 東部中央公園 館林市東美園町地内
13 東山運動公園 館林市野辺町地内
14 高根中央公園 館林市西高根町地内
15 高根つつじ野公園 館林市高根町地内
16 大志辺公園 館林市大谷町地内
17 大街道公園 館林市大街道一丁目地内
18 富士見公園 館林市富士見町地内
19 広域防災拠点西側広場 館林市上赤生田町地内

③洪水時指定避難所兼緊急避難場所
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 第一小学校 館林市代官町9-1 0276-72-4438 全館避難可
2 第二小学校 館林市本町3-6-1 0276-72-4472 ３階以上避難可
3 第三小学校 館林市尾曳町14-1 0276-72-4063 ２階以上避難可
4 第四小学校 館林市大島町4355 0276-77-1504 ３階以上避難可
5 第五小学校 館林市羽附町乙1565 0276-72-4314 ２階以上避難可
6 第六小学校 館林市新宿2-15-1 0276-72-4060 ２階以上避難可
7 第八小学校 館林市西高根町45-1 0276-72-4026 全館避難可
8 第九小学校 館林市足次町172 0276-72-4071 ２階以上避難可
9 第十小学校 館林市近藤町178-39 0276-74-8733 ２階以上避難可
10 美園小学校 館林市美園町27-1 0276-72-8088 ３階以上避難可
11 第一中学校 館林市台宿町9-1 0276-72-4455 全館避難可
12 第二中学校 館林市加法師町8-20 0276-72-4074 ２階以上避難可
13 第三中学校 館林市青柳町1751-78 0276-72-4061 ３階以上避難可
14 第四中学校 館林市上赤生田町3471-1 0276-75-1771 ３階以上避難可
15 多々良中学校 館林市西高根町50-23 0276-72-4025 ２階以上避難可
16 北幼稚園 館林市台宿町9-1 0276-72-1342 全館避難可
17 杉並幼稚園 館林市新宿2-14-18 0276-73-5510 ２階以上避難可
18 西幼稚園 館林市近藤町178-273 0276-73-5727 ２階以上避難可
19 六郷保育園 館林市新宿2-14-18 0276-72-1232 ２階以上避難可
20 美園保育園 館林市美園町10-26 0276-73-2143 ２階以上避難可
21 成島保育園 館林市北成島町1645-1 0276-73-3667 全館避難可
22 長良保育園 館林市台宿町7-12 0276-72-0859 全館避難可
23 松波保育園 館林市高根町400-96 0276-73-7321 全館避難可
24 文化会館 館林市城町3-1 0276-74-4111 ２階以上避難可
25 城沼総合体育館 館林市つつじ町14-1 0276-74-2611 ３階以上避難可
26 中部公民館 館林市仲町14-1 0276-73-2161 全館避難可
27 郷谷公民館 館林市当郷町218 0276-72-4075 ２階以上避難可
28 六郷公民館 館林市新宿1-4-30 0276-74-7771 ２階以上避難可
29 西公民館 館林市富士原町1241-80 0276-75-3739 全館避難可
30 多々良公民館 館林市西高根町48-2 0276-74-9174 全館避難可
31 渡瀬公民館 館林市足次町483 0276-72-4070 ２階以上避難可

備  考
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名    称 所 在 地 連絡先 備  考
32 保健福祉センター 館林市仲町14-1 0276-74-5155 全館避難可
33 児童センター 館林市大手町10-55 0276-73-1522 ２階以上避難可
34 西児童館 館林市富士原町1241-80 0276-75-4311 全館避難可
35 総合福祉センター 館林市苗木町2452-1 0276-75-7111 ２階以上避難可
36 県立館林高等学校 館林市富士原町1241 0276-72-4307 全館避難可
37 県立館林女子高等学校 館林市尾曳町6-1 0276-72-0139 ２階以上避難可
38 公立館林高等看護学院 館林市苗木町2497-1 0276-73-7175 ２階以上避難可
39 関東学園大学附属高等学校 館林市大谷町625 0276-74-1213 全館避難可
40 旧板倉町立北小学校 板倉町西岡395 0276-77-0869 ２階以上避難可
41 ＪＡ邑楽館林本所 館林市赤生田町847 0276-74-5111 ３階以上避難可
42 館林プラザホテル 館林市堀工町922 0276-74-1118 ３階以上避難可

④洪水時緊急避難場所
名    称 所 在 地

1 アゼリアモール 館林市楠町3648-1
2 大志辺公園 館林市大谷町地内
3 広域防災拠点西側広場 館林市上赤生田町地内
4 河本工業㈱ 館林市北成島町2544

⑤福祉避難所
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 保健福祉センター 館林市仲町14-1 0276-74-5155
2 総合福祉センター 館林市苗木町2452-1 0276-75-7111
3 障がい者総合支援センター 館林市成島町1565 0276-61-3900
4 県立館林高等特別支援学校 館林市上三林町197 0276-71-1000

屋上避難可

築山の上に避難可

備  考
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（２）板倉町 R3.7.1時点
①洪水時緊急避難場所

名    称 所 在 地 連絡先 備  考
1 旧北小学校 板倉町大字西岡395
2 北保育園 板倉町大字西岡331 0276-77-0889
3 北部公民館 板倉町大字西岡485-2 0276-77-1855
4 ＪＡ邑楽館林板倉北支所 板倉町大字西岡417 0276-77-0045
5 東小学校 板倉町大字海老瀬4822 0276-82-1141
6 わたらせ自然館 板倉町大字海老瀬4663-1 0276-82-1935
7 東洋大学板倉キャンパス 板倉町泉野1-1-1 0276-82-9111
8 旧南小学校 板倉町大字大高嶋1696
9 板倉高等学校 板倉町大字板倉2406-2 0276-82-1258
10 板倉中学校 板倉町大字板倉2770 0276-82-1148
11 西小学校 板倉町大字岩田971 0276-82-1140
12 ＪＡ邑楽館林板倉西支所 板倉町大字岩田1003 0276-82-1253
13 合の川水防センター 板倉町大字大高嶋地先
14 下五箇地区洪水避難タワー 板倉町大字下五箇213-3
15 飯野地区洪水避難地 板倉町大字飯野地先
16 アゼリアモール（屋上駐車場） 館林市楠町3648-1 0276-75-8512
17 道の駅かぞわたらせ 埼玉県加須市小野袋1737 0280-62-5555

②洪水時緊急福祉避難場所
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 板倉町役場 板倉町大字板倉2682-1 0276-82-1111
2 中央公民館 板倉町大字板倉2698 0276-82-2435

③指定緊急避難場所 兼 指定避難所
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 旧北小学校 板倉町大字西岡395 洪水・地震
2 北保育園 板倉町大字西岡331 0276-77-0889 洪水時のみ
3 北部公民館 板倉町大字西岡485-2 0276-77-1855 洪水・地震
4 ＪＡ邑楽館林板倉北支所 板倉町大字西岡417 0276-77-0045 洪水時のみ
5 東小学校 板倉町大字海老瀬4822 0276-82-1141 洪水・地震
6 わたらせ自然館 板倉町大字海老瀬4663-1 0276-82-1935 洪水・地震
7 東洋大学板倉キャンパス 板倉町泉野1-1-1 0276-82-9111 洪水・地震
8 旧南小学校 板倉町大字大高嶋1696 洪水・地震
9 板倉高等学校 板倉町大字板倉2406-2 0276-82-1258 洪水・地震
10 板倉中学校 板倉町大字板倉2770 0276-82-1148 洪水・地震
11 西小学校 板倉町大字岩田971 0276-82-1140 洪水・地震
12 ＪＡ邑楽館林板倉西支所 板倉町大字岩田1003 0276-82-1253 洪水時のみ
13 東部公民館 板倉町朝日野1-26-1 0276-82-1241 地震時のみ
14 南部公民館 板倉町大字大高嶋1744-1 0276-82-1424 地震時のみ
15 板倉海洋センター 板倉町大字岩田1062 0276-82-0858 地震時のみ

④指定緊急避難場所
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 合の川水防センター 板倉町大字大高嶋地先
2 下五箇地区洪水避難タワー 板倉町大字下五箇213-3
3 飯野地区洪水避難地 板倉町大字飯野地先
4 アゼリアモール（屋上駐車場） 館林市楠町3648-1 0276-75-8512
5 道の駅かぞわたらせ 埼玉県加須市小野袋1737 0280-62-5555
6 板倉保育園 板倉町大字岩田991 0276-82-1147
7 児童館 板倉町大字板倉4208-2 0276-82-2270
8 まきば幼稚園 板倉町大字籾谷1344 0276-82-1682
9 渡良瀬グラウンド 板倉町大字海老瀬地先
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名    称 所 在 地 連絡先 備  考
10 ふれあい公園 板倉町朝日野3-6
11 いずみの公園 板倉町泉野2-31-5
12 天神池公園 板倉町大字大高嶋1849
13 谷田川多目的グラウンド 板倉町大字飯野地先
14 板倉中央公園 板倉町大字板倉2742-43
15 大蔵公園 板倉町大字大蔵16
16 大林児童公園 板倉町大字板倉4216-4
17 大林南児童公園 板倉町大字板倉4208-3

⑤福祉避難所
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 保健センター 板倉町大字岩田甲1056 地震時のみ
2 総合老人福祉センター 板倉町大字板倉3411-1417 地震時のみ
3 地域活動支援センター 板倉町大字板倉3411-1410 地震時のみ
4 板倉町デイサービスセンター 板倉町大字板倉3411-1417 地震時のみ
5 小規模多機能型居宅介護事業所えがお 板倉町大字板倉3411-1417 地震時のみ
6 特別養護老人ホームミモザ荘 板倉町大字細谷217 地震時のみ
7 ケアハウスヒマワリ 板倉町大字細谷202 地震時のみ
8 グループホームりんどう 板倉町大字細谷202 地震時のみ
9 中央公民館 板倉町大字板倉2698 洪水・地震
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（３）明和町 R3.12.1時点

①指定避難所（地震等）
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 明和町役場 明和町新里250-1 0276-84-3111
2 明和東小学校 明和町千津井293 0276-72-4350
3 明和西小学校 明和町川俣26 0276-84-3116
4 明和中学校 明和町新里298-1 0276-84-3117
5 明和町中央公民館 明和町新里303-1 0276-84-4491
6 明和町社会体育館 明和町新里299-1 0276-84-4626
7 日本キャンパックホール(明和町ふるさと産業文化館) 明和町南大島1073-1 0276-84-5555
8 明和メディカルセンタービル 明和町中谷331-1 0276-61-3621 福祉避難所
9 ふれあいセンタースズカケ 明和町千津井314-1 0276-50-1605 福祉避難所
10 ふれあいセンターポプラ 明和町須賀249-1 0276-55-8716 福祉避難所

②指定避難所（洪水）
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 明和町役場 明和町新里250-1 0276-84-3111
2 明和東小学校 明和町千津井293 0276-72-4350
3 明和西小学校 明和町川俣26 0276-84-3116
4 明和中学校 明和町新里298-1 0276-84-3117
5 明和町中央公民館 明和町新里303-1 0276-84-4491
6 明和町社会体育館 明和町新里299-1 0276-84-4626
7 明和メディカルセンタービル 明和町中谷331-1 0276-61-3621 福祉避難所
8 県立館林商工高等学校 明和町南大島660 0276-84-4731  

③指定緊急避難場所（地震等）
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 明和町役場 明和町新里250-1 0276-84-3111
2 明和東小学校 明和町千津井293 0276-72-4350
3 明和西小学校 明和町川俣26 0276-84-3116
4 明和中学校 明和町新里298-1 0276-84-3117
5 明和町中央公民館 明和町新里303-1 0276-84-4491
6 明和町社会体育館 明和町新里299-1 0276-84-4626
7 日本キャンパックホール(明和町ふるさと産業文化館) 明和町南大島1073-1 0276-84-5555
8 明和メディカルセンタービル 明和町中谷331-1 0276-61-3621 福祉避難所
9 スズカケ公園 明和町上江黒635
10 桜中央公園 明和町南大島1656-1
11 ふるさとの広場 明和町新里317-1ほか
12 にっさと公園 明和町新里63-1
13 大輪公園 明和町大輪236-10
14 やじま公園 明和町矢島900-4

④指定緊急避難場所（洪水）
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 明和町役場 明和町新里250-1 0276-84-3111
2 明和東小学校 明和町千津井293 0276-72-4350
3 明和西小学校 明和町川俣26 0276-84-3116
4 明和中学校 明和町新里298-1 0276-84-3117
5 明和町中央公民館 明和町新里303-1 0276-84-4491
6 明和町社会体育館 明和町新里299-1 0276-84-4626
7 明和メディカルセンタービル 明和町中谷331-1 0276-61-3621 福祉避難所
8 県立館林商工高等学校 明和町南大島1073-1 0276-84-4731  
9 (株)大成 明和町川俣538 0276-84-4188
10 (株)アドバンステスト群馬R＆Dセンタ 明和町大輪336-1 0276-70-3300
11 (株)コスメ・ニスト 明和町大輪446 0276-80-7770
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名    称 所 在 地 連絡先 備  考
12 凸版印刷(株)群馬センター工場 明和町大輪667-1 0276-70-3222
13 (株)日本キャンパック 明和町矢島1111 0276-84-3721
14 やまう(株) 明和町須賀275 0276-84-2111

⑤地震時一時避難場所
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 斗合田集落センター 明和町斗合田132
2 下江黒集会所 明和町下江黒195
3 上江黒区住民センター 明和町上江黒928
4 千津井集落センター 明和町千津井515-2
5 江口集落センター 明和町江口654
6 田島集会所 明和町田島403
7 南大島農構改善センター 明和町南大島322-1
8 中谷住民センター 明和町中谷187
9 梅原集落センター 明和町梅原799
10 川俣公民館 明和町川俣244
11 須賀公民館 明和町須賀459
12 大輪公民館 明和町大輪1982-1
13 入ヶ谷農構改善センター 明和町入ヶ谷53-1
14 矢島公民館 明和町矢島1444-3
15 大佐貫農構改善センター 明和町大佐貫306-1
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（４）千代田町 R3.12.1時点
①災害時避難所

名    称 所 在 地 連絡先 備  考
1 東小学校 千代田町上五箇316 0276-86-3225
2 西小学校 千代田町赤岩1755 0276-86-3204
3 千代田中学校 千代田町赤岩1920 0276-86-3222
4 西こども園（南園舎） 千代田町鍋谷367-9 0276-86-4154
5 陽だまり交流館 千代田町上五箇319-2 0276-86-5730
6 東こども園 千代田町上五箇522-1 0276-86-3226
7 西こども園（北園舎） 千代田町赤岩2119-6 0276-86-4154
8 町民体育館 千代田町赤岩1895-3 0276-86-3012
9 KAKINUMAアクア（温水プール） 千代田町上五箇600-2 0276-86-3012
10 コスメ・ニスト千代田町プラザ（町民プラザ） 千代田町赤岩1701-1 0276-86-6311
11 地域活動支援センター 千代田町上五箇526 0276-55-3975
12 総合保健福祉センター 千代田町赤岩2119-5 0276-86-6181 （福祉避難所）
13 KAKINUMAアリーナ（総合体育館） 千代田町上五箇600-1 0276-86-8810
14 赤岩１区公民館 千代田町赤岩206-1
15 赤岩２区公民館 千代田町赤岩乙1037
16 熊野公民館 千代田町赤岩西9-5
17 五反田公民館 千代田町赤岩1150-4
18 桧内集会所 千代田町赤岩1926-11
19 瀬戸井公民館 千代田町瀬戸井105-1
20 上五箇公民館 千代田町上五箇766-2
21 上中森公会堂 千代田町上中森甲1137-1 0276-86-4261
22 下中森公民館 千代田町下中森72-1
23 萱野公民館 千代田町萱野1195
24 木崎公民館 千代田町木崎534-2
25 鍋谷公民館 千代田町鍋谷137-1
26 前天神原公民館 千代田町赤岩2471-2
27 中天神原集会所 千代田町赤岩2946-1
28 後天神原公民館 千代田町赤岩3090
29 大日集会所 千代田町赤岩2516-7
30 福島集会所 千代田町福島579-1
31 新福寺公民館 千代田町新福寺526-1
32 中島集会所 千代田町舞木乙968
33 舞木１５区公民館 千代田町舞木301-1
34 舞木１６区公民館 千代田町舞木94-3
35 第１７区コミュニティーセンター 千代田町上中森1390-5
36 東小学童クラブ 千代田町上五箇316-2 0276-86-6502
37 西小学童クラブ 千代田町赤岩1755 0276-86-3685
38 自立支援サービスセンター 千代田町赤岩2119-5 0276-86-8880 （福祉避難所）

②大地震発生時における避難場所
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 東部運動公園 千代田町上五箇600
2 SEKIGUTI昭和公園 千代田町昭和4
3 シンワコンストラクションくらかけ公園 千代田町赤岩2714
4 舞木駒形公園 千代田町舞木東28

5
第一三共なかさと公園
（なかさと公園）

千代田町舞木470-17

6 東小学校 千代田町上五箇316 0276-86-3225
7 西小学校 千代田町赤岩1755 0276-86-3204
8 千代田中学校 千代田町赤岩1920 0276-86-3222
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③洪水発生時における避難場所
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 東小学校 千代田町上五箇316 0276-86-3225
2 KAKINUMAアクア（温水プール） 千代田町上五箇600-2 0276-86-3012
3 KAKINUMAアリーナ（総合体育館） 千代田町上五箇600-1 0276-86-8810
4 西小学校 千代田町赤岩1755 0276-86-3204
5 千代田中学校 千代田町赤岩1920 0276-86-3222
6 町民体育館 千代田町赤岩1895-3 0276-86-5087
7 コスメ・ニスト千代田町プラザ（町民プラザ） 千代田町赤岩1701-1 0276-86-6311
8 後天神原公民館 千代田町赤岩3090
9 北海製罐（株）千代田工場 千代田町昭和5-1 0276-86-5755
10 サントリービール（株）利根川ビール工場 千代田町赤岩2712 0276-86-5211
11 （株）ジョイフル本田 千代田店 千代田町萱野813-1 0276-55-0700
12 シンワコンストラクションくらかけ公園 千代田町赤岩2714
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（５）大泉町 R3.7.1時点
①地震時指定緊急避難場所・指定避難所

名    称 所 在 地 連絡先 備  考
1 北小学校 大泉町城之内1-21-1 0276-62-2014 兼指定避難所
2 北中学校 大泉町城之内2-24-1 0276-62-2059 兼指定避難所
3 北児童館 大泉町中央3-5-23 0276-63-3820 兼指定避難所
4 老人福祉センター 大泉町西小泉5-6-1 0276-63-3555 兼指定避難所
5 県立大泉高等学校 大泉町北小泉2-16-1 0276-62-3564 兼指定避難所
6 東小学校 大泉町朝日3-7-1 0276-63-2971 兼指定避難所
7 文化むら 大泉町朝日5-24-1 0276-63-7733 兼指定避難所
8 東児童館 大泉町朝日3-6-1 0276-62-0133 兼指定避難所
9 いずみの杜 大泉町朝日4-7-1 0276-20-0035 兼指定避難所
10 県立西邑楽高等学校 大泉町朝日2-3-1 0276-63-5851 兼指定避難所
11 南小学校 大泉町仙石2-1-1 0276-62-2227 兼指定避難所
12 南中学校 大泉町吉田2465 0276-62-2053 兼指定避難所
13 町民体育館 大泉町仙石3-22-1 0276-63-5250 兼指定避難所
14 南児童館 大泉町仙石2-10-10 0276-63-1721 兼指定避難所
15 西小学校・西体育館 大泉町古氷106-1 0276-62-3537 兼指定避難所
16 西中学校 大泉町寄木戸533 0276-63-8505 兼指定避難所
17 西児童館 大泉町坂田4-23-1 0276-62-4689 兼指定避難所
18 町公民館 大泉町吉田2465 0276-62-2330 兼指定避難所
19 町公民館南別館 大泉町吉田2011-1 0276-62-7966 兼指定避難所
20 保健福祉総合センター 大泉町吉田2465 0276-62-2121 兼指定避難所
21 地域活動支援センター 大泉町城之内1-22-1 0276-63-7070 兼指定避難所
22 城之内公園 大泉町城之内二丁目地内
23 御正作公園 大泉町朝日四丁目地内
24 いずみ総合公園 大泉町仙石三丁目地内
25 青少年広場 大泉町吉田地内
26 吉田公園 大泉町吉田地内
27 吉田第二公園 大泉町吉田地内
28 南公園 大泉町吉田地内
29 児島公園 大泉町古海地内
30 古海第一公園 大泉町古海地内
31 古海第二公園 大泉町古海地内
32 パナソニック野球場 大泉町日の出地内
33 スバル運動公園 大泉町いずみ一丁目地内
34 坂田第一公園 大泉町坂田七丁目地内
35 坂田第二公園 大泉町坂田五丁目地内

②洪水時
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 北小学校 大泉町城之内1-21-1 0276-62-2014 兼指定避難所
2 北中学校 大泉町城之内2-24-1 0276-62-2059 兼指定避難所
3 北児童館 大泉町中央3-5-23 0276-63-3820 兼指定避難所
4 老人福祉センター 大泉町西小泉5-6-1 0276-63-3555 兼指定避難所
5 県立大泉高等学校 大泉町北小泉2-16-1 0276-62-3564 兼指定避難所
6 文化むら 大泉町朝日5-24-1 0276-63-7733 兼指定避難所
7 東児童館 大泉町朝日3-6-1 0276-62-0133 兼指定避難所
8 南小学校 大泉町仙石2-1-1 0276-62-2227 兼指定避難所
9 南中学校 大泉町吉田2465 0276-62-2053 兼指定避難所
10 町民体育館 大泉町仙石3-22-1 0276-63-5250 兼指定避難所
11 南児童館 大泉町仙石2-10-10 0276-63-1721 兼指定避難所
12 西小学校・西体育館 大泉町古氷106-1 0276-62-3537 兼指定避難所
13 西中学校 大泉町寄木戸533 0276-63-8505 兼指定避難所
14 西児童館 大泉町坂田4-23-1 0276-62-4689 兼指定避難所
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名    称 所 在 地 連絡先 備  考
15 町公民館 大泉町吉田2465 0276-62-2330 兼指定避難所
16 町公民館南別館 大泉町吉田2011-1 0276-62-7966 兼指定避難所
17 保健福祉総合センター 大泉町吉田2465 0276-62-2121 兼指定避難所
18 地域活動支援センター 大泉町城之内1-22-1 0276-63-7070 兼指定避難所
19 城之内公園 大泉町城之内二丁目地内
20 いずみ総合公園 大泉町仙石三丁目地内
21 青少年広場 大泉町吉田地内
22 吉田公園 大泉町吉田地内
23 パナソニック野球場 大泉町日の出地内
24 スバル運動公園 大泉町いずみ一丁目地内
25 坂田第一公園 大泉町坂田七丁目地内
26 坂田第二公園 大泉町坂田五丁目地内

③大規模火災時
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 北小学校 大泉町城之内1-21-1 0276-62-2014 兼指定避難所
2 北中学校 大泉町城之内2-24-1 0276-62-2059 兼指定避難所
3 県立大泉高等学校 大泉町北小泉2-16-1 0276-62-3564 兼指定避難所
4 東小学校 大泉町朝日3-7-1 0276-63-2971 兼指定避難所
5 県立西邑楽高等学校 大泉町朝日2-3-1 0276-63-5851 兼指定避難所
6 南小学校 大泉町仙石2-1-1 0276-62-2227 兼指定避難所
7 南中学校 大泉町吉田2465 0276-62-2053 兼指定避難所
8 西小学校・西体育館 大泉町古氷106-1 0276-62-3537 兼指定避難所
9 西中学校 大泉町寄木戸533 0276-63-8505 兼指定避難所
10 いずみ総合公園 大泉町仙石三丁目地内
11 青少年広場 大泉町吉田地内
12 南公園 大泉町吉田地内
13 スバル運動公園 大泉町いずみ一丁目地内

④要配慮者避難施設一覧（福祉避難所）
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 町公民館南別館 大泉町吉田2011-1 0276-62-7966
2 保健福祉総合センター 大泉町吉田2465 0276-62-2121
3 地域活動支援センター 大泉町城之内1-22-1 0276-63-7070
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（６）邑楽町 R3.7.1時点
①避難所

名    称 所 在 地 連絡先 備  考
1 中野小学校 邑楽町中野3021 0276-88-5501
2 高島小学校 邑楽町藤川379 0276-88-0644
3 長柄小学校 邑楽町篠塚1278 0276-88-0649
4 中野東小学校 邑楽町明野51 0276-89-0888
5 邑楽中学校 邑楽町中野2371 0276-88-0150
6 邑楽南中学校 邑楽町篠塚1445 0276-88-2120
7 中野幼稚園 邑楽町中野3176 0276-88-4808
8 長柄幼稚園 邑楽町狸塚1256 0276-88-0049
9 おうらこども園 邑楽町中野451-4 0276-70-2251
10 中央保育園 邑楽町中野4398-1 0276-88-0230
11 南保育園 邑楽町篠塚1735-1 0276-88-1240
12 中央児童館 邑楽町中野3052 0276-88-6135
13 北児童館 邑楽町藤川371 0276-88-3715
14 南児童館 邑楽町篠塚1411-8 0276-88-2258
15 東児童館 邑楽町中野5073 0276-88-1360
16 邑楽町中央公民館 邑楽町中野2569-1 0276-88-1177
17 邑楽町立集会所 邑楽町新中野48-1 0276-89-1585
18 邑楽町共同福祉施設 邑楽町中野3197 0276-88-7339
19 長柄公民館 邑楽町篠塚1415-1 0276-89-0123
20 高島公民館 邑楽町石打1123 0276-89-1501
21 福祉センター寿荘 邑楽町中野1343-1 0276-88-6588
22 町民体育館 邑楽町篠塚1423-1 0276-88-5355
23 武道館 邑楽町篠塚1421-1
24 下中野区民館 邑楽町中野5286-5
25 第２区公民館 邑楽町中野4898-1
26 第３区公民館 邑楽町中野4698
27 前原公民館 邑楽町中野2283
28 天王元宿公民館 邑楽町中野2947
29 第六区公民館 邑楽町中野1832-17
30 第７区区民館 邑楽町中野3053-2
31 第八区公民館 邑楽町中野3116-4
32 千原田公民館 邑楽町中野3666-3
33 向地集会所 邑楽町中野1667
34 大根村集会所 邑楽町中野1315
35 １１区公民館 邑楽町中野580-1
36 谷中集会所 邑楽町中野56
37 鶉区民館 邑楽町鶉251-1
38 鶉新田集会所 邑楽町鶉新田167-4
39 光善寺公民館 邑楽町光善寺312-1
40 藤川転作促進集落センター 邑楽町藤川94
41 秋妻公民館 邑楽町秋妻527-2
42 一本木公民館 邑楽町藤川1118-3
43 渋沼集会所 邑楽町藤川1605
44 石打構造改善センター 邑楽町石打1015
45 住谷崎公民館 邑楽町石打190-3
46 坪谷稲荷神社社務所 邑楽町篠塚1099-2
47 第２３区公民館 邑楽町篠塚1351
48 西ノ根集会所 邑楽町篠塚3024-1
49 宮内集会所 邑楽町篠塚2906-8
50 中島集会所 邑楽町篠塚2050-1
51 第２５区ふれあいセンター 邑楽町篠塚2781-1
52 第二十六区公民館 邑楽町篠塚4255-1
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名    称 所 在 地 連絡先 備  考
53 十三軒集落センター 邑楽町狸塚1020-3
54 狸塚総合研修センター 邑楽町狸塚1590-1
55 本郷江原集落センター 邑楽町狸塚2315
56 古家転作促進集落センター 邑楽町赤堀136-3
57 十軒集会所 邑楽町赤堀1372-1
58 赤堀転作促進集落センター 邑楽町赤堀510
59 開拓公民館 邑楽町赤堀3970
60 明野公民館 邑楽町明野30-1
61 風の子保育園 邑楽町中野2204-1 0276-88-5850

②避難場所
名    称 所 在 地

1 中野小学校 邑楽町中野3021
2 高島小学校 邑楽町藤川379
3 長柄小学校 邑楽町篠塚1278
4 中野東小学校 邑楽町明野51
5 邑楽中学校 邑楽町中野2371
6 邑楽南中学校 邑楽町篠塚1445
7 農村広場 邑楽町鶉1318-1
8 松本公園 邑楽町石打1140
9 石打公園 邑楽町石打1056-4
10 青少年広場 邑楽町篠塚1411-2
11 スポーツレクリエーション広場 邑楽町篠塚1435-1
12 ひろや公園 邑楽町赤堀1506-1
13 緑ヶ岡公園 邑楽町新中野127
14 駅前公園 邑楽町新中野87
15 下谷公園 邑楽町新中野61
16 清水公園 邑楽町新中野14
17 あけの公園 邑楽町明野32-1
18 鞍掛中央公園 邑楽町赤堀4117
19 里前公園 邑楽町赤堀4123
20 町立多々良沼公園 邑楽町鶉新田12-1
21 ふれあい広場 邑楽町中野1860-1
22 おうら中央多目的広場 邑楽町中野2521-1

③福祉避難所
名    称 所 在 地 連絡先 備  考

1 邑楽町保健センター 邑楽町中野2570-3 0276-88-5533

備  考
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10 ヘリポート適地（管内）
（１）館林市 R3.7.1時点

名      称 所  在  地 電  話

1 城沼陸上競技場 館林市つつじ町14 0276-74-2611
（城沼総合体育館）

2 館林城ゆめひろば（旧市役所東広場） 館林市城町1-1 0276-72-4111
（財政課）

3 青少年ひろば 館林市大島町4659 0276-74-2611
（城沼総合体育館）

4 近藤沼公園 館林市下三林町1628 0276-72-4111
（緑のまち推進課）

5 第一小学校 館林市代官町9-1 0276-72-4438

6 第二小学校 館林市本町3-6-1 0276-72-4472

7 第三小学校 館林市尾曳町14-1 0276-72-4063

8 第四小学校 館林市大島町4355 0276-77-1504

9 第五小学校 館林市羽附町乙1565 0276-72-4314

10 第六小学校 館林市新宿2-15-1 0276-72-4060

11 第七小学校 館林市上三林町599 0276-73-4527

12 第九小学校 館林市足次町172 0276-72-4071

13 第十小学校 館林市近藤町178-39 0276-74-8733

14 美園小学校 館林市美園町27-1 0276-72-8088

15 第一中学校 館林市台宿町9-1 0276-72-4455

16 第二中学校 館林市加法師町8-20 0276-72-4074

17 第三中学校 館林市青柳町1751-78 0276-72-4061

18 第四中学校 館林市上赤生田町3471-1 0276-75-1771

19 多々良中学校 館林市西高根町50-23 0276-72-4025

20 県立館林高等学校 館林市富士原町1241 0276-72-4307

21 県立館林女子高等学校 館林市尾曳町6-1 0276-72-0139

22 学校法人関東学園（北側） 館林市大谷町625 0276-74-1213

23 学校法人関東学園（南側） 館林市大谷町625 0276-74-1213

24 JA邑楽館林 家畜市場駐車場 館林市赤生田町847 0276-73-9270

25 館林消防 北分署 館林市細内町687-3 0276-72-6441

26 東洋水産 関東工場 館林市赤生田本町3831－1 0276-70-1471
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（２）板倉町 R3.7.1時点

名      称 所  在  地 電  話

1 板倉中央公園芝生広場 板倉町板倉2742-44

2 東小学校 板倉町海老瀬4822

3 旧南小学校 板倉町大高嶋1696

4 旧北小学校 板倉町西岡395

（３）明和町 R3.7.1時点

名      称 所  在  地 電  話

1 ふるさとの広場（Ｂゾーン） 明和町新里317-1 0276-84-3111

2 明和東小学校 明和町千津井293 0276-72-4350

3 明和西小学校 明和町川俣26 0276-84-3116

4 明和中学校 明和町新里298-1 0276-84-3117

5 県立館林商工高等学校 明和町南大島660 0276-84-4731

6 利根川総合運動場 明和町大輪地先 0276-84-4626

（４）千代田町 R3.7.1時点

名      称 所  在  地 電  話

1 東部運動公園 千代田町上五箇600

2 SEKIGUTI昭和公園 千代田町昭和4

3 シンワコンストラクションくらかけ公園 千代田町赤岩2714

4 第一三共なかさと公園 千代田町舞木470-17
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（５）大泉町 R3.7.1時点

名      称 所  在  地 電  話

1 青少年広場 大泉町吉田2465

2 南小学校 大泉町仙石1278 0276-62-2227

3 北小学校 大泉町城之内1-21-1 0276-62-2014

4 西小学校 大泉町古氷106 0276-62-3537

5 東小学校 大泉町朝日3-7-1 0276-63-2971

6 南中学校 大泉町吉田2465 0276-62-2053

7 北中学校 大泉町城之内1-21-1 0276-62-2059

8 西中学校 大泉町寄木戸533 0276-63-8505

9 町役場駐車場 大泉町日の出55-1 0276-63-3111

10 南公園運動場 大泉町吉田1213

11 スバル運動公園野球場 大泉町いずみ一丁目

12 いずみ総合公園サッカー場 大泉町丘山50-1

（６）邑楽町 R3.7.1時点
名      称 所  在  地 電  話

1 農村広場 邑楽町鶉1318-1

2 松本公園 邑楽町石打1140

3 青少年広場 邑楽町篠塚1411-2

4 ひろや公園 邑楽町赤堀1506

5 緑ヶ岡公園 邑楽町新中野127

6 スポーツレクリエーション広場 邑楽町篠塚1435-1

7 中野小学校 邑楽町中野3021 0276-88-5501

8 高島小学校 邑楽町藤川379 0276-88-0644

9 長柄小学校 邑楽町篠塚1278 0276-88-0649

10 中野東小学校 邑楽町明野51 0276-89-0888

11 邑楽中学校 邑楽町中野2371 0276-88-0150

12 邑楽南中学校 邑楽町篠塚1445 0276-88-2120

13 おうら中央多目的広場 邑楽町中野2521-1
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